PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                  г. Невинномысск                                         № 810

   Об организации проведения публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания в отношении объекта «Путепровод по    улице Гагарина (пролет, подходы, откосы) в городе Невинномысске        Ставропольского края»
В   соответствии   со   статьями   45,   46   Градостроительного   кодекса
 Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам            градостроительной деятельности на территории города Невинномысска, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 27 июня 2018 г.  № 280-33, постановляю:
1. Комиссии    по    землепользованию   и   застройке   муниципального

образования города Невинномысска Ставропольского края:

1.1. Организовать 3 июля 2019 г. в 16 часов 00 минут в зале заседаний
администрации города Невинномысска проведение публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания в отношении объекта «Путепровод по улице Гагарина (пролет, подходы, откосы) в городе     Невинномысске Ставропольского края»;
1.2. Информировать жителей города Невинномысска о проведении          публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления,    путем опубликования в газете «Невинномысский рабочий» и размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в                      информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего        постановления с прилагаемым оповещением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Моргунову И.Е.
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале проведения публичных слушаний

Срок проведения публичных слушаний 3 июля 2019 г. в 16:00 час.

На публичные слушания представляется проект планировки и проект межевания в отношении объекта «Путепровод по улице Гагарина (пролет, подходы, откосы) в городе Невинномысске Ставропольского края».

Перечень информационных материалов, прилагаемых к проектам:

	№ п/п
	Содержание проекта решения
	Перечень

материалов
	Заявитель

	1.
	Путепровод по улице Гагарина (пролет, подходы, откосы) в городе Невинномысске Ставропольского края
	Проект планировки и проект межевания
	Орган местного самоуправления

Информационный материал по теме публичных слушаний            представлен на экспозиции по адресу: Ставропольский край, город      Невинномысск, улица Гагарина, 74А, 3 этаж, кабинет 31.

Экспозиция открыта с 27 мая 2019 г. по 3 июля 2019 г.

Часы работы экспозиции с 10:00 час. до 16:00 час. без перерыва.

Консультации по теме публичных слушаний проводятся в период      работы экспозиции по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица Гагарина, 74А с 10:00 час. до 16:00 час. без перерыва.

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

- записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта;

- в письменной форме в адрес комиссии по землепользованию и         застройке муниципального образования городского округа – города      Невинномысска;

- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

- официального сайта администрации города Невинномысска www.nevadm.ru в разделе «Общественные обсуждения и публичные         слушания по вопросам градостроительной деятельности и благоустройства».

Номера контактных справочных телефонов органа, уполномоченного на организацию и проведение общественных обсуждений: 8 (86554) 3-58-85.

Почтовый адрес органа, уполномоченного на организацию и            проведение общественных обсуждений: Ставропольский край, город              Невинномысск, ул. Гагарина, 74А.

Электронный адрес органа, уполномоченного на организацию и      проведение общественных обсуждений: uaig@bk.ru.
Информационный материал по проекту размещен на официальном  сайте администрации города Невинномысска:www.nevadm.ru в разделе  «Общественные обсуждения и публичные слушания по вопросам               градостроительной деятельности и благоустройства».